２０２４年１月９日

校友の皆様

明治大学校友会東京都多摩支部

企画委員会 須天・大河内

第６回 明治大学校友会東京都多摩支部ゴルフ大会のご案内

皆様あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願いします。

第６回多摩支部ゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。

ぜひ奮ってご参加いただきたく各地域支部でのご連絡をよろしくお願いします。

これまで参加されたことがない方、しばらく参加されなかった方々にもぜひご検討いただき

まして、楽しい交流の場になることを願っております。

どうぞよろしくお願いします。

記

1. 日 時：2024 年 4 月 15 日(月)

AM 9:03 スタート 西→中コース 4組、中→東コース 4組 計 8組

＊集合時間：AM 7：45 当ゴルフ場のフロント横にデスクを準備します。

2. 場 所：青梅ゴルフ倶楽部

      〒198-0004 青梅市根ケ布 1-490 ℡.0428-22-0261

3. 費 用：プレー料金 16,800 円（セルフ・会員同伴料金、利用税 1,200 円込）昼食代別

＊他に参加費（賞品、表彰式）2,500 円

＊70 歳以上の方は 1,200 円レス（要・運転免許証提示）

＊セルフプレー

＊表彰式はプレー後コンペルーム室でデザートセットにて行います。

※入浴される方は表彰式終了後にお願いします。

※上記料金や参加費は概算であり、今後変動する可能性があります。

  青梅ゴルフ俱楽部会員様からご好意で頂戴する優待メリット、参加人数が現時点では

不確定なためです。

4. 競技方法：新ぺリア方式で算定

5.  申込締切：2024 年 3 月 15 日（金）先着順３２名

6. 申込方法：

①できるだけ地域支部単位でまとめてご返信ください【申し込み用紙:添付】

②ただし個別のご連絡でも構いませんので、ご周知をよろしくお願いします。

③送信先：tamakikaku@meiji-tama.sakura.ne.jp

須天・大河内の両方で確認して、前回のような連絡ミスを防ぎたいと思います。

そのまま須天への返信（suten5656～）は避けてください。

＊参加者には後日改めて企画書（表彰内容、組み合わせ表、アクセス）を送付します。

以上